
  
 

        
 

Av. Eulenir de Oliveira Lima, 71 - Bairro Durval Andrade Filho      

Nova Andradina/MS - Fone/Fax: (67) 3441-5050 | www.funsau-na.ms.gov.br 

 

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA – 
FUNSAU-NA 

HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA 
Dr . FRANCISCO DANTAS MANIÇOBA 

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA FUNSAU-NA 

Estado de Mato Grosso do Sul 

CONVOCAÇÃO PARA DESEMPATE EM LICITAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL N° 21/2017. 

  
 

Torna público aos interessados a realização de nova sessão para desempate do item 
nº 02 do Pregão Presencial n° 21/2017, processo nº 056/2017. Objeto Aquisição e 
instalação de central de ar comprimido, nas instalações do Hospital Regional de 
Nova Andradina.   Ficando convocadas as Empresas AR PURO COMERCIO DE 
PEÇAS HOSPITALARES LTDA e C. O. M. COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA 
HOSPITALAR LTDA. - ME, para comparecerem à Sessão para desempate que 
acontecerá:  
Data: 28 de abril de 2017. 
Horas: 08:00       
Local: Sala de Licitações – FUNSAU-NA 

Av. Eulenir de Oliveira Lima, 71 
NOVA ANDRADINA - MS 

 

Nova Andradina/MS, 20 de abril de 2017. 

  

 

 

                 

Ariadne de L. Diniz Henriques 
       Pregoeira 

 

 

 


